17-02-2024 19:57:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Aumento de carros da linha de ônibus do bairro Taiaman, pois os ônibus demoram muito para passar.

AUMENTO NUMERO DE ÔNIBUS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

TAIAMAN, 38.414-512, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 33909/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total